

فرمانده سپاه فجر فارس:

هیج بن بستی در انقلاب اسلامی وجود ندارد

فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: امروز هیج بن‌بستی در انقلاب اسلامی وجود ندارد چراکه رویش‌های زیادی داشته و فراز و نشیب‌ها در آن خالی از حکمت نبوده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، سردار سیدهاشم غیائی شامگاه دوشنبه در مراسم شبی با شهدا که در لامرد برگزار شد، اظهار داشت: تقارن دهه فجر انقلاب اسلامی و شهادت حضرت زهرا(س) قطعا بی‌حکمت نبوده و این مناسبت‌ها می‌تواند درس‌آموز باشد.

وی افزود: حضرت فاطمه زهرا(س) اسوه ساده زیستی، تقوا، بصیرت و فدایی ولایت بود که امیدواریم همه ما نیز با تأسی از ائمه اطهار در کنار ولایت و در مسیر ولایت و انقلاب باشیم. فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: در ۱۲ بهمن سال ۱۳۵۷ امام خمینی(ره) اراده کردند که به ایران بیایند، که آن موقع حساس‌ترین مقطع زمانی برای ورود امام بود. این امام اصرار برای بازگشت به میهن به خاطر جلوگیری از کشتار دسته‌جمعی مردم به سرپرستی لیدرهای آمریکایی بود.

غیائی خاطر نشان کرد: امروز هیج بن‌بستی در انقلاب اسلامی وجود ندارد چراکه رویش‌های زیادی داشته و فراز و نشیب‌ها در آن خالی از حکمت نبوده است. یادگار هشت سال دفاع مقدس با تأکید باینکه راه امام خمینی(ره) باید با بصیرت همراه باشد گفت: بصیرت یعنی خوب دیدن و خوب تشخیص دادن و با بصیرت می‌شود حقایق انقلاب را منتشر کرد.

وی ابراز داشت: باوجود تمام توطئه‌های شوم دشمنان، امروز انقلاب اسلامی به ۴۰ سالگی خودش رسید و رویش‌های انقلاب اسلامی جوانان ما هستند. فرمانده سپاه فجر استان فارس بیان داشت: امروز همچنان دشمن درصدد بی‌ثباتی و ایجاد فضای روانی در جامعه است که باید روشنگری و بصیرت افزایش‌یابیم.

فرمانده سپاه فجر استان فارس تصریح کرد: پیشرفت‌های انقلاب اسلامی را مدیون تفکر جوانان مؤمن انقلابی هستیم و باید حقایق ۴۰ ساله انقلاب نیز بدون تحریف و آن‌گونه که بوده است به جوانان گفته شود.

استاندار فارس:

تنوع اشتغال روستاها در دستور کار قرار گرفته است



استاندار فارس در آئین افتتاح فاز یک ایستگاه امام حسین (ع) در شیراز افزود: علیرغم تبلیغات منفی که دشمنان علیه دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی انجام می‌دهند به گواهی آمار نظام خدمات بسیار ارزنده و فاخری تقدیم مردم ایران و همچنین در فارس نیز تقدیم اهالی این استان کرده است. عنایت رحیمی با اشاره به خدمات و دستاوردهای چهار سال گذشته در استان فارس افزود: چهل سال گذشته هیچ راه آهنی در این استان وجود نداشت در صورتی که اکنون ۵۰۰ کیلومتر راه‌آهن عملیاتی و بیش از هزار متر راه آهن در دست اجرا در این استان وجود دارد.

رحیمی بیان کرد: اگرچه مترو نیز در سال ۵۷ در شیراز وجود نداشت بطوریکه در حال حاضر بیش از ۲۴ و نیم کیلومتر و بیش از دو هزار روستا گازرسانی شده است و این در حالیست که حال ۱۸۳ مرکز دانشگاهی و ۷۳ بیمارستان با ظرفیت بیش از هفت هزار تخت بیمارستان در استان فارس وجود دارد.

استاندار فارس ادامه داد: دولت تدبیر و امید خدمات ارزنده ای ارایه کرد این در حالیست که سفرهای جناب جهانگیری در سال‌های گذشته به فارس منشا خیر و برکت در استان بوده است بطوریکه تسریع در روند آزاد راه شیراز اصفهان از ثمرات همکاری وی بوده است.

وی با اشاره به اینکه فارس مهد ادبا، علما، عرفا، شاعران و معماران بزرگی است، ادامه داد: وجود سعدی، حافظ، ملاصدرا، سیبویه، شهید آیت‌الله دستغیب و حبیبی‌لهاشمی را از جمله آنها است. استاندار فارس خاطر نشان کرد: فارس یک استان کشاورزی بود که طی ده سال گذشته تحت تأثیر فقر طبیعت و خشکسالی قرار گرفته است که امید است با حمایت‌های دولتی در بخش تسهیلات، کشاورزی فارس کما فی سابق بتواند جایگاه خود را در کشور حفظ کند.

استاندار فارس ادامه داد: از جناب جهانگیری خواستاریم تا در روند اجرایی پروژه بزرگراه شیراز-اصفهان، شیراز-بوشهر، اجرایی شدن پروژه راه آهن شیراز-بوشهر، اقلید-یزد و شیراز-گل‌گهر، تکمیل سدهای در دست احداث و ابلاغ مرحله دوم تسهیلات اشتغال فراگیر اقدامات لازم را انجام دهد.



استاندار فارس گفت: به رغم تبلیغات دشمنان درباره دستاوردهای نظام آمار و ارقام گواهی می‌دهند که نظام جمهوری اسلامی خدمات ارزنده و فاخری را طی ۴۰ سال گذشته به پیشگاه مردم شریف ایران اسلامی تقدیم کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در حاشیه افتتاح سه پروژه شهری شیراز که هم زمان با دهه فجر و با حضور دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز در استان فارس و تعدادی از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن گرامی داشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: به رغم تبلیغات دشمنان درباره دستاوردهای نظام آمار و ارقام گواهی می‌دهند که نظام جمهوری اسلامی خدمات ارزنده و فاخری را طی ۴۰ سال گذشته به پیشگاه مردم شریف ایران اسلامی تقدیم کرده است. نماینده عالی دولت در استان فارس عنوان کرد: پیش از انقلاب اسلامی هیچ راه آهنی در استان فارس وجود نداشت اما امروز بیش از ۵۰۰ کیلومتر راه آهن

استاندار فارس:

به گواه آمار و ارقام خدمات فاخری طی ۴۰ سال گذشته به مردم ارائه شده است تقاضای مساعدت دولت برای افزایش سهم کشاورزان استان از تسهیلات خسارات خشکسالی

احداث شده و بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر نیز در دست اجرا قرار دارد. وی ادامه داد: افزایش تعداد سدها از یک سد به ۱۲ سد، افزایش تعداد روستاها و شهرهای دارای گازرسانی، از یک شهر و روستا به ۹۴ شهر و ۱۷۵۶ روستا، افزایش تعداد بیمارستان‌ها از ۲۵ به ۷۳ بیمارستان و افزایش تعداد دانشگاه‌ها از یک به حدود ۲۰۰ مرکز آموزش عالی از جمله دستاوردهای نظام انقلاب اسلامی در استان فارس است.

استاندار فارس همچنین بزرگترین دستاورد انقلاب را شکل‌گیری نظام جمهوری اسلامی دانست و تأکید کرد: مردم همواره با جان فشانی و از خودگذشتگی به دنبال تداوم و استمرار این نظام و اهداف والاّی که برای آن ترسیم شده هستند. دکتر رحیمی با بیان اینکه دولت تدبیر و امید در سال‌های اخیر خدمات ارزنده ای در استان اجرا کرده است، اجرای پروژه آزاد راه شیراز اصفهان، تصویب فاینانس راه آهن شیراز به بوشهر در شورای اقتصاد و تسریع در روند اجرایی سایر پروژه‌ها از جمله این اقدامات است.

وی با اشاره به اینکه استان فارس مهد علما، ادبا، شورا و عرفا و معماران بزرگ است وجود این بزرگان بیانگر این است که فارس استانی مذهبی و فرهنگی است و مردمی متدین و انقلابی دارد که تقدیم ۱۵ هزار شهید در این استان نشانگر این است که مردم انقلاب هرگونه جانفشانی برای آرمان‌های عالی را دارند. استاندار فارس به آثار تاریخی استان اشاره و خاطر نشان کرد: فارس مهد تمدن بزرگی دارد که باید به عنوان پایتخت تاریخی فرهنگی ایران شناخته شود.

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان فارس:

پیش‌بینی سرمایه‌گذاری سالانه ۵۵۵ میلیون دلار در فارس



مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان فارس گفت: سال جاری ۹ طرح سرمایه‌گذاری خارجی با اعتبار ۹۵ میلیون دلاری در فارس به تصویب رسیده و جلب شده است. به گزارش ایلنا بایک دایی با اشاره به اینکه وزارت اقتصاد و دارایی یک‌دستگاه فرایختی و ستادی است، افزود: اقتصاد کلان در این وزارتخانه و به تبع آن در دستگاه امور اقتصاد و دارایی استان‌ها رصد و پایش می‌شود.

وی بیان کرد: براساس آخرین آمار مرکز آمار ایران تولید ناخالص داخلی استان فارس تا سال ۹۴ حدود ۵۹ میلیارد تومان و تولید سرانه نیز ۱۲ میلیون تومان محاسبه شده است. دایی با اشاره به نرخ بیکاری استان ادامه داد: نرخ مشارکت اقتصادی و نرخ بیکاری فارس تا پاییز ۹۷ به ترتیب ۴۰٫۲ درصد و ۱۴٫۵ درصد و میزان سپرده‌های بانکی این استان تا پایان دی‌ماه را ۵۹ میلیون میلیارد تومان است.

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان ادامه داد: تسهیلات اعطایی و نسبت مصارف به منابع بانکی نیز در همین تاریخ به ترتیب ۳۸ میلیون میلیارد تومان و ۸۱ درصد گزارش شده است. دایی با بیان اینکه حق بیمه واحدهای تولیدی فارس تا انتهای آذر امسال ۷۲۹ میلیارد تومان است، افزود: خسارت پرداختی تا ۹ ماهه امسال ۵۴۵ میلیارد تومان و میزان صادرات خارجی استان تا پایان دی ماه ۲۱۴

سروپرست دانشگاه پیام نور فارس:

حرکت دانشگاه پیام نور به سمت نظام آموزشی باز

وی با اشاره به برگزاری آزمون‌های الکترونیکی در این دانشگاه، عنوان کرد: تاکنون ۶۸ هزار آزمون الکترونیکی در دانشگاه پیام نور فارس با هدف کاهش هزینه و حذف کاغذ برگزار شده است.

سروپرست دانشگاه پیام نور فارس در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به سی و امین سالگرد تأسیس این دانشگاه، گفت: در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شاهد یکصد هزارمین فارغ‌التحصیل دانشگاه پیام‌نور فارس در مقطع ارشد علوم تربیتی هستیم. صیغ هدف از ایجاد دانشگاه پیام نور را فرصت برابر عدالت آموزشی ذکر و خاطر نشان کرد: با رویکرد بومی‌گزینی در دانشگاه پیام نور، تلاش شده تا امکانات آموزشی در نزدیکی زندگی افراد مستقر شود. وی همچنین ثبت و انتشار هشت هزار و ۱۳۰ مقاله در مجلات معتبر، چاپ دو هزار و ۱۳۰ مقاله در نشریات علمی و پژوهشی، چاپ ۷۰۰ کتاب توسط اعضای هیئت علمی، ۶ هزار ازدواج دانشجویی، وجود ۵۵۰ تشکل دانشجویی، کسب ۴ مدال جهانی ورزشی توسط دانشجویان پیام‌نور کسب ۴۵۰ مقام قهرمانی ورزشی را از دستاوردهای شاخص دانشگاه پیام‌نور فارس طی سی سال گذشته اعلام کرد.

سروپرست دانشگاه پیام نور فارس همچنین با بیان اینکه مراکز رشد و نوآر زبایدی در سطح استان توسط این دانشگاه ایجاد شده است، عنوان کرد: طی سال‌های اخیر شاهد ۸۰ اختراع دانشجویی بوده‌ایم. صیغ تصریح کرد که دانشگاه پیام‌نور کمترین بار مالی را نسبت به سایر نظام‌های آموزشی داشته و دارد. وی با تأکید بر اینکه در خودکفایی نیز دانشگاه پیام نور فارس سرآمد کشور بوده است، گفت: اعتبارات قابل توجهی در سال جاری در بحث توازن و تهاوت توسط این دانشگاه گرفته شده است.

سروپرست دانشگاه پیام نور فارس همچنین با بیان اینکه منابع آموزشی این دانشگاه به روز است، گفت: با سیستم مدیریت یادگیری در هزینه‌های دانشجویی صرفه‌جویی زیادی شده است. صیغ ادامه داد: رسالت دانشگاه پیام‌نور این است که به سمت نظام آموزشی باز به همراه ابزارها و منابع خودآموز و الکترونیکی پیش رود. وی با بیان اینکه وام بدون بهره در چند بانک عامل در اختیار دانشجویان قرار گرفته است، از امکان تحصیل همزمان در دو رشته تحصیلی برای دانشجویان دانشگاه پیام نور اشاره و خاطر نشان کرد: دانشجویان متقاضی می‌توانند به دلخواه همزمان در دو رشته تحصیل کنند. سروپرست دانشگاه پیام‌نور فارس همچنین با تأکید بر اینکه هیچ واحد آموزشی این دانشگاه در سطح استان تعطیلی نشده است، گفت: هدف ما احصای نیازهای محلی است. صیغ همچنین با بیان اینکه بحث رشد و نوآر در اختیار دانشجویان برای ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان قرار داده‌ایم، گفت: همه رشته‌های مهارتی واحدهای آموزشی این دانشگاه دارای آزمایشگاه‌های مجهز هستند. سعید مظلومیان، معاون دانشگاه پیام‌نور فارس نیز در ادامه این نشست با بیان اینکه نظام آموزشی دانشگاه پیام‌نور پس از ۴۷ سال هنوز هم دانشناخته است در حالی که نظام آموزش از راه دور سابقه‌ای ۱۷۰ ساله در دنیا دارد، اظهار کرد: بزرگترین دانشگاه‌های دنیا از این نوع سیستم آموزشی پیش‌ترین بهره را برده‌اند، چرا که متفاوت با سایر نظام‌های آموزشی دنیا طراحی و تعریف شده است. وی ادامه داد: این نوع نظام آموزشی مخاطب خاص خود را دارد و بیشترین آن‌ها افراد شاغل هستند که شیوه دبیرستانی را نمی‌پسندند.

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان ادامه داد: اگرچه سهم و هدف سرمایه‌گذاری سالانه فارس ۵۵۵ میلیون دلار پیش‌بینی شده اما در حال حاضر به میزان تحقق بالاتر و به مبلغ بیش از یک میلیارد دلاری رسیده‌ایم. وی با اشاره به تعداد کارکنان حقوق‌بگیر استان گفت: تعداد ۲۱۰ هزار و ۲۲۵ کارمند در استان وجود دارد که از این تعداد بیشترین آنها مربوط به کارکنان سازمان جهاد کشاورزی با دو هزار و ۳۹۸، استانداری با یک‌هزار و ۲۷۱ و اداره کل بهزیستی با یک‌هزار و ۵۵ کارمند است.

دایی بیان کرد: امسال از کشورهای چین، بلژیک، مالزی، اتریش، قطر و آمریکا طرح‌های سرمایه‌گذاری در فارس جلب شده است.

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان با اشاره به وضعیت درآمدهای عمومی استان گفت: درآمدهای عمومی شامل درآمدهای مالیاتی و سایر می‌شود که در بخش عمومی مصوب امسال استان فارس دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است که تا پایان دی‌ماه یک‌هزار و ۸۹۰ میلیارد تومان آن با ۸۷ محقق شده است.

وی با بیان اینکه درآمدهای مصوب مالیاتی استان در سال جاری نیز دو هزار و ۳۷ میلیارد تومان بوده که تا پایان دی ماه یک‌هزار و ۷۱۲ میلیارد تومان و به عبارتی ۹۲ درصد محقق شده است.

دایی با اشاره به وضعیت اعتبارات استان در سال ۹۷ افزود: در بخش اعتبارات هزینه‌ای طی ده ماهه امسال ۳۳۲ میلیارد تومان حقوق و مزایا پرداخت شده است.

ابتکار اوقاف فارس در تشکیل کارگروه‌های منطقه‌ای برای حل مشکلات مردم



معاون حقوقی و ثبتی اداره اوقاف فارس گفت: یکی از ابتکارات این اداره کل، تشکیل کارگروه‌های منطقه‌ای برای رفع مشکلات مردم است.

ابتکار اوقاف فارس در تشکیل کارگروه‌های منطقه‌ای برای حل مشکلات مردم

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، داود عسکریپور معاون حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: در برنامه‌ریزی‌های انجام شده، کارگروه‌هایی در سطح استان و شهرستان با مسئولان منابع طبیعی، ثبت‌اسناد و املاک و بنیاد مسکن به صورت جداگانه داریم که تاکنون نتایج بسیار خوبی را به دنبال داشته است.

وی با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های انجام شده، ابتکار اداره اوقاف فارس برای رفع مشکلات مردم و تشکیل کارگروه‌های چند جانبه به صورت منطقه‌ای است، افزود: با تقسیم استان فارس به چند منطقه، مسئولان ادارات کل اوقاف و امور خیریه، ثبت‌اسناد و املاک، منابع طبیعی و بنیاد مسکن با بررسی مشکلات این مناطق و چند شهرستان، زمینه رفع اختلاف را فراهم می‌کنند.

معاون حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس تصریح کرد: این کار از سال ۹۵ آغاز شده و تاکنون دستاوردهای خوبی را به دنبال داشته است.

عسکریپور ادامه داد: کارگروه تشکیل منطقه ای برای رفع مشکلات مردم پارسال در منطقه جنوب فارس و در شهر لامرد و امسال نیز در شمال فارس و شهر آباد تشکیل شد.

جداسازی موفق دوقلوهای به هم چسبیده در فارس



جداسازی دوقلوهای به هم چسبیده که تاکنون دوبار با موفقیت در بیمارستان نمازی شیراز انجام گرفته موجب دستیابی پزشکی ایران به توانمندی شده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از جمله موفقیت‌های تاریخ پزشکی فارس، توانمندی انجام جراحی‌های پیچیده و نادر پزشکی است که نجات بخش جان بیمارانی بوده و موجب شده تا بسیاری از هموطنانمان، از مراجعه به دیگر کشورها برای دریافت خدمات درمانی بی‌نیاز شوند.

«محمد» و «رضا» از آغاز تولد، تحت نظارت پزشکان دانشگاه علوم پزشکی شیراز قرار گرفته و با توجه به وضعیت به هم چسبیدگی آنان، لازم بود مدتی برای اطمینان از موفقیت جداسازی زمان بگذرد.

این دوقلوا از ناحیه دیواره شکم، جناغ سینه، دینا فراگم و کبد به هم متصل بودند که سرانجام پس از ۱۶ ماه بررسی پزشکان، شرایط لازم برای عمل جداسازی فراهم شده و این عمل با موفقیت در بیمارستان نمازی شیراز انجام شد.

به‌سادر با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های اصلی تیم پزشکی، مشترک بودن کبد این دوقلوا بود و در صورت این مشکل، لازم بود کبد مشترک در بدن یکی از نوزادان باقی مانده برای قل دیگر، اقدام به پیوند کبد شود، می‌گوید: پدر و مادر محمد و رضا برای پیوند کبد خود به فرزندشان ابراز تمایل کرده بودند و همه شرایط برای انجام این عمل در صورت ضرورت، فراهم بود که با توجه به منفک بودن کبد نوزادان، نیاز به عمل پیوند اتفاق نیفتاد.

او تجربه موفق جراحی‌های پیوند اعضا در شیراز را موجب تقویت اعتماد به نفس تیم پزشکی برای انجام این دو جراحی می‌داند و می‌گوید: درصد موفقیت جداسازی دوقلوا، بسا توجه به میزان و نحوه چسبیدگی و اعضای به هم چسبیده متفاوت است و بیشترین میزان خطر در دوقلوهای متصل از ناحیه قلب و مغز است؛ اما با توجه به موفقیت‌های به دست آمده، امروز توانایی این جداسازی در همه انواع دوقلو، در ایران کمتر از کشورهای پیشرفته دنیا نیست.